Решение

Принять в _____ класс

Директор школы:

________________И.В.Лихачева

Приказ о зачислении №_____

от «___»___________20__г.

Директору МБОУ « Новошешминская начальная школа-детский сад» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
 Лихачевой И.В. Родителя_________________________________________________________________________________________________________________

                                                                 заявление.
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ___________________________________________________

                                                                               (фамилия, имя, отчество  ребенка)

___________________________________________________________________ в ______ класс.

Язык образования __________________________________
Дата рождения ребенка «_____» __________________ _____г.

Место рождения ребенка___________ ______________________________________________________

Адрес места жительства ребенка___________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителя (законного представителя) ребенка________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителя (законного представителя) ребенка:____________________________

______________________________________________________________________________________

Контактный телефон родителя (законного представителя) ребенка:_______________________________

_______________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителя (законного представителя) ребенка________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителя (законного представителя) ребенка:____________________________

______________________________________________________________________________________

Контактный телефон родителя (законного представителя) ребенка:______________________________

С уставом школы ознакомлен(а);

лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а);

образовательными программами школы ознакомлен(а);

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а);

локальными актами, регламентирующими права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а);

Согласен (на) на обработку  своих персональных данных и данных  ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации*.

Согласен(на) на размещение информации о ребенке (Ф.И.О., фото- и видеоматериалы) на официальных интернет-каналах и порталах, в т. ч. на сайте школы.

_________________________________________

*Статья 9 Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г.-№ 152- ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства, 2006,№ 31, ст.3451; 2010 № 31.ст.4196; 2011,№31 ст.4701)

Подпись __________________
Дата_____________